

【 公表用内訳書 】

工事名称 農業大学校国際農業交流館棟ほかLED照明設備改修工事
工事場所 倉吉市関金町大鳥居

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	41,188,778	
計			41,188,778	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			15,001,222	
工事価格	1	式	56,190,000	
消費税等相当額	1	式	5,619,000	消費税率 10 %
工事費 (法定福利費相当額3,090,450円)	1	式	61,809,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
国際交流会館棟	1	式	11,843,460	
渡り廊下	1	式	1,414,810	
男子寮	1	式	8,343,332	
女子寮	1	式	6,549,792	
体育館棟	1	式	12,774,724	
発生材処理	1	式	262,660	
計			41,188,778	

電気設備工事 科目別内訳

4

国際交流会館棟						
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考	
電灯設備		1	式	11, 843, 460		
計				11, 843, 460		

電気設備工事 科目別内訳

5

渡り廊下					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	1,414,810	
計				1,414,810	

電気設備工事 科目別内訳

6

男子寮						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1		式	8,343,332	
	計				8,343,332	

電気設備工事 科目別内訳

7

女子寮								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		6, 549, 792		
	計					6, 549, 792		

電気設備工事 科目別内訳

8

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

9

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

10

国際交流会館棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	11,843,460	
計				11,843,460	

電気設備工事 中科目別内訳

11

渡り廊下					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	1,414,810	
計				1,414,810	

電気設備工事 中科目別内訳

12

男子寮					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	8,343,332	
計				8,343,332	

電気設備工事 中科目別内訳

13

女子寮					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	6,549,792	
計				6,549,792	

体育館棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	12,774,724	
計				12,774,724	

発生材処理					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
発生材処理	運搬費	1	式	74,000	
発生材処理	処分費	1	式	188,660	
計				262,660	

国際交流会館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	A41	14.	台	17, 100.	239, 400.	
照明器具	B41	14.	台	17, 100.	239, 400.	
照明器具	B21	4.	台	13, 000.	52, 000.	
照明器具	B21W	1.	台	23, 600.	23, 600.	
照明器具	C41	2.	台	21, 200.	42, 400.	
照明器具	D41p	1.	台	23, 100.	23, 100.	
照明器具	E554	10.	台	58, 900.	589, 000.	
照明器具	F32(中)	6.	台	30, 600.	183, 600.	
照明器具	F32(右)	4.	台	30, 600.	122, 400.	
照明器具	F32(左)	4.	台	30, 600.	122, 400.	
照明器具	F28	17.	台	38, 900.	661, 300.	
照明器具	H18	1.	台	49, 300.	49, 300.	
照明器具	L42	12.	台	19, 900.	238, 800.	
照明器具	L25	7.	台	37, 400.	261, 800.	
照明器具	L23	1.	台	33, 000.	33, 000.	

国際交流会館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	N41	1.	台	43, 800.	43, 800.	
照明器具 ランプ 取付	P28	18.	台	7, 860.	141, 480.	
LED赤色表示灯	R51	2.	台	48, 800.	97, 600.	
照明器具	R361	1.	台	83, 500.	83, 500.	
照明器具	R36	6.	台	73, 200.	439, 200.	
照明器具	R32	7.	台	73, 100.	511, 700.	
照明器具	T27	139.	台	16, 000.	2, 224, 000.	
照明器具	T13	21.	台	17, 000.	357, 000.	
照明器具	X31	1.	台	49, 300.	49, 300.	
照明器具	Y27	6.	台	27, 700.	166, 200.	
照明器具 ランプ 取付	c75	5.	台	6, 650.	33, 250.	
照明器具 ランプ 取付	g1	19.	台	3, 820.	72, 580.	
照明器具	h60	26.	台	14, 600.	379, 600.	
照明器具	KL15	2.	台	12, 700.	25, 400.	
照明器具	UDL1	9.	台	25, 100.	225, 900.	

電気設備工事 細目別内訳

20

渡り廊下		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	A41	4.	台	17, 100.	68, 400.	
照明器具	F42	4.	台	48, 500.	194, 000.	
照明器具	S13	4.	台	17, 000.	68, 000.	
照明器具	S27	12.	台	16, 000.	192, 000.	
照明器具	S27w	4.	台	16, 000.	64, 000.	
照明器具	n40b	6.	台	14, 600.	87, 600.	
照明器具	I30	20.	台	19, 300.	386, 000.	
照明器具	U131	15.	台	13, 900.	208, 500.	
養生(内部改修)	養生、足場等	1	式		22, 080.	別紙 00-0055
撤去		1	式		124, 230.	別紙 00-0056
計					1, 414, 810.	

電気設備工事 細目別内訳

21

男子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	B42w	6.	台	33, 500.	201, 000.	
照明器具	B21w	3.	台	23, 600.	70, 800.	
照明器具	C42	4.	台	22, 600.	90, 400.	
照明器具	C21	1.	台	17, 100.	17, 100.	
照明器具	E31	6.	台	16, 500.	99, 000.	
照明器具	F554	2.	台	58, 900.	117, 800.	
照明器具	G43	4.	台	33, 400.	133, 600.	
照明器具	H42	9.	台	87, 800.	790, 200.	
照明器具	L24	61.	台	31, 100.	1, 897, 100.	
照明器具	T101	12.	台	20, 100.	241, 200.	
照明器具	T27	99.	台	16, 000.	1, 584, 000.	
照明器具	T13	18.	台	17, 000.	306, 000.	
照明器具	X18	2.	台	14, 600.	29, 200.	
照明器具	X13	18.	台	15, 100.	271, 800.	
照明器具	m61	4.	台	18, 700.	74, 800.	

電気設備工事 細目別内訳

22

男子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	n40a	28.	台	12,600.	352,800.	
照明器具	SD	5.	台	26,000.	130,000.	
非常用 LED照明器具	e1	32.	台	28,000.	896,000.	
金属線び		1	式		36,600.	別紙 00-0057
ケーブル		1	式		31,480.	別紙 00-0058
配線器具		1	式		145,310.	別紙 00-0059
ボックス類		1	式		24,640.	別紙 00-0060
施工費		1	式		41,700.	別紙 00-0061
養生(内部改修)	養生、足場等	1	式		100,480.	別紙 00-0062
撤去		1	式		660,322.	別紙 00-0063
計					8,343,332.	

電気設備工事 細目別内訳

23

女子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	A21	1.	台	13,000.	13,000.	
照明器具	A322	2.	台	21,400.	42,800.	
照明器具	A21W	1.	台	28,700.	28,700.	
照明器具	A321W	5.	台	39,500.	197,500.	
照明器具	C282	3.	台	34,100.	102,300.	
照明器具	D324	3.	台	58,400.	175,200.	
照明器具	E554	4.	台	59,600.	238,400.	
照明器具	F62	5.	台	39,000.	195,000.	
照明器具 ランプ交換	H60	16.	台	4,400.	70,400.	
照明器具	I131	30.	台	17,000.	510,000.	
照明器具	I271	62.	台	16,000.	992,000.	
照明器具	L321	1.	台	47,100.	47,100.	
照明器具	M131	4.	台	23,600.	94,400.	
照明器具	N60	4.	台	18,700.	74,800.	
照明器具	P282	30.	台	31,100.	933,000.	

[illegible][illegible]

国際交流会館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		65,610.	別紙 00-0048
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	6.	m	4,610.	27,660.	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	5.	個	2,900.	14,500.	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	5.	個	4,690.	23,450.	
計					65,610.	
ケーブル		1	式		62,850.	別紙 00-0049
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	4.	m	960.	3,840.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	25.	m	530.	13,250.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	52.	m	730.	37,960.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C 管内	12.	m	650.	7,800.	
計					62,850.	

国際交流会館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		162,850.	別紙 00-0050
熱線センサ付自動 スイッチ	親器 広角検知型	5.	台	15,600.	78,000.	
熱線センサ付自動 スイッチ	子器 広角検知型	5.	台	11,900.	59,500.	
センサ用操作ユニット +換気扇用スイッチ	1回路用	5.	台	5,070.	25,350.	
計					162,850.	
ボックス類		1	式		11,920.	別紙 00-0051
金属製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	1.	個	2,240.	2,240.	
金属製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	4.	個	2,420.	9,680.	
計					11,920.	
施工費		1	式		55,600.	別紙 00-0052
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	4.	カ所	13,900.	55,600.	
計					55,600.	

[illegible]

国際交流会館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		883,900.	別紙 00-0054
照明器具 撤去	A41	14.	台	2,020.	28,280.	
照明器具 撤去	B41	14.	台	2,020.	28,280.	
照明器具 撤去	B21	3.	台	1,260.	3,780.	
照明器具 撤去	C41	2.	台	2,020.	4,040.	
照明器具 撤去	D41	1.	台	2,020.	2,020.	
照明器具 撤去	E554	2.	台	3,790.	7,580.	
照明器具 撤去	F554	4.	台	3,790.	15,160.	
照明器具 撤去	F32	14.	台	3,780.	52,920.	
照明器具 撤去	F28	17.	台	2,690.	45,730.	
照明器具 撤去	G554	4.	台	3,790.	15,160.	
照明器具 撤去	H18	1.	台	1,250.	1,250.	
照明器具 撤去	L42	12.	台	2,530.	30,360.	
照明器具 撤去	L25	7.	台	2,950.	20,650.	
照明器具 撤去	L23	1.	台	2,020.	2,020.	

国際交流会館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		883, 900.	別紙 00-0054
照明器具 撤去	N41	1.	台	3, 030.	3, 030.	
照明器具 ランプ 撤去	P28	18.	台	520.	9, 360.	
照明器具 撤去	R32	7.	台	2, 530.	17, 710.	
照明器具 撤去	R36	6.	台	2, 020.	12, 120.	
照明器具 撤去	R361	1.	台	2, 020.	2, 020.	
LED赤色表示灯 撤去	R51	2.	台	1, 260.	2, 520.	
照明器具 撤去	T27	139.	台	2, 020.	280, 780.	
照明器具 撤去	T13	21.	台	2, 020.	42, 420.	
照明器具 撤去	X31	1.	台	1, 340.	1, 340.	
照明器具 撤去	Y27	6.	台	2, 590.	15, 540.	
照明器具 ランプ 撤去	c75	5.	台	520.	2, 600.	
照明器具 ランプ 撤去	g40	15.	台	520.	7, 800.	
照明器具 撤去	h60	12.	台	1, 260.	15, 120.	
照明器具 撤去	n40	16.	台	1, 480.	23, 680.	

国際交流会館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		883, 900.	別紙 00-0054
照明器具 撤去	FCL30-1	4.	台	1, 340.	5, 360.	
照明器具 撤去	10B	2.	台	1, 090.	2, 180.	
照明器具 撤去	UDL	9.	台	2, 020.	18, 180.	
照明器具 ランプ 撤去	IL40-1	4.	台	520.	2, 080.	
照明器具 ランプ 撤去	IL40-2	6.	台	780.	4, 680.	
照明器具 ランプ 撤去	IL40-3	4.	台	1, 040.	4, 160.	
照明器具 ランプ 撤去	IL40-4	3.	台	1, 300.	3, 900.	
照明器具 ランプ 撤去	IL40-6	2.	台	1, 820.	3, 640.	
非常用 照明器具 撤去	e1	62.	台	2, 020.	125, 240.	
誘導灯 撤去	10B	6.	台	1, 090.	6, 540.	
誘導灯 撤去	20B1	1.	台	1, 260.	1, 260.	
誘導灯 撤去	20B2	3.	台	1, 260.	3, 780.	
VV-Fケーブル撤去	1.6mm- 2C 管内	5.	m	84.	420.	
ランプスイッチ撤去 (連用形)	1P15A×1, 1PL4A×1	3.	個	780.	2, 340.	

[illegible]

渡り廊下		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	養生、足場等	1	式		22,080.	別紙 00-0055
養生(内部改修)	個別改修	138.	m ²	160.	22,080.	
計					22,080.	
撤去		1	式		124,230.	別紙 00-0056
照明器具 撤去	A41	4.	台	2,020.	8,080.	
照明器具 撤去	F42	4.	台	2,530.	10,120.	
照明器具 撤去	S13	4.	台	2,020.	8,080.	
照明器具 撤去	S27	16.	台	2,020.	32,320.	
照明器具 撤去	n40	6.	台	1,480.	8,880.	
照明器具 撤去	I30	20.	台	2,020.	40,400.	
照明器具 撤去	U131	15.	台	1,090.	16,350.	
計					124,230.	

男子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		36,600.	別紙 00-0057
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	3.	m	4,610.	13,830.	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	3.	個	2,900.	8,700.	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	3.	個	4,690.	14,070.	
計					36,600.	
ケーブル		1	式		31,480.	別紙 00-0058
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	11.	m	960.	10,560.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	24.	m	530.	12,720.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C 管内	7.	m	650.	4,550.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	5.	m	730.	3,650.	
計					31,480.	

男子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		145,310.	別紙 00-0059
熱線センサ付自動 スイッチ	親器 広角検知型	3.	台	15,600.	46,800.	
熱線センサ付自動 スイッチ	子器 広角検知型	7.	台	11,900.	83,300.	
センサ用操作ユニット +換気扇用スイッチ	1回路用	3.	台	5,070.	15,210.	
計					145,310.	
ボックス類		1	式		24,640.	別紙 00-0060
金属製 アクトレットボックス(おハ 付)	中四角 浅型 D44	11.	個	2,240.	24,640.	
計					24,640.	
施工費		1	式		41,700.	別紙 00-0061
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3.	か所	13,900.	41,700.	
計					41,700.	

[illegible]

男子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		660,322.	別紙 00-0063
照明器具 撤去	B42	6.	台	2,530.	15,180.	
照明器具 撤去	B21	3.	台	1,260.	3,780.	
照明器具 撤去	C42	4.	台	2,530.	10,120.	
照明器具 撤去	C21	1.	台	1,260.	1,260.	
照明器具 撤去	E31	6.	台	1,340.	8,040.	
照明器具 撤去	F554	2.	台	2,570.	5,140.	
照明器具 撤去	G43	4.	台	2,570.	10,280.	
照明器具 撤去	L24	61.	台	2,950.	179,950.	
照明器具 撤去	T101	12.	台	1,090.	13,080.	
照明器具 撤去	T27	98.	台	2,020.	197,960.	
照明器具 撤去	T13	19.	台	2,020.	38,380.	
照明器具 撤去	X18	2.	台	1,250.	2,500.	
照明器具 撤去	X13	18.	台	1,250.	22,500.	
照明器具 撤去	m61	4.	台	1,260.	5,040.	

男子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		660,322.	別紙 00-0063
照明器具 撤去	n40	28.	台	1,260.	35,280.	
照明器具 撤去	PFA25-1	5.	台	2,020.	10,100.	
照明器具 撤去	H42	32.	台	2,530.	80,960.	
非常用 照明器具 撤去	e1	9.	台	2,020.	18,180.	
クランプスイッチ撤去 (連用形)	1P15A×1, 1PL4A×1	3.	個	780.	2,340.	
VV-Fケーブル撤去	1.6mm- 2C 管内	3.	m	84.	252.	
計					660,322.	

女子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		36,600.	別紙 00-0064
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	3.	m	4,610.	13,830.	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	3.	個	2,900.	8,700.	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	3.	個	4,690.	14,070.	
計					36,600.	
ケーブル		1	式		17,880.	別紙 00-0065
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	2.	m	960.	1,920.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	20.	m	530.	10,600.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C 管内	6.	m	650.	3,900.	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	2.	m	730.	1,460.	
計					17,880.	

女子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		133,410.	別紙 00-0066
熱線セオ付自動スイッチ	親器 広角検知型	3.	台	15,600.	46,800.	
熱線セオ付自動スイッチ	子器 広角検知型	6.	台	11,900.	71,400.	
セオ用操作ユニット+換気扇用スイッチ	1回路用	3.	台	5,070.	15,210.	
計					133,410.	
ボックス類		1	式		6,720.	別紙 00-0067
金属製 アクトレイトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	3.	個	2,240.	6,720.	
計					6,720.	
施工費		1	式		134,300.	別紙 00-0068
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2.	か所	13,900.	27,800.	
丸型引掛シーリング+天井補修	塗装合板	30.	か所	3,550.	106,500.	
計					134,300.	

[illegible]

女子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		457,762.	別紙 00-0070
照明器具 撤去	A21	1.	台	1,260.	1,260.	
照明器具 撤去	A322	2.	台	2,530.	5,060.	
照明器具 撤去	A321W	6.	台	2,020.	12,120.	
照明器具 撤去	C282	3.	台	2,690.	8,070.	
照明器具 撤去	D324	3.	台	6,500.	19,500.	
照明器具 撤去	E554	4.	台	3,040.	12,160.	
照明器具 撤去	F62	5.	台	1,480.	7,400.	
照明器具 ランプ撤去	H60	16.	台	1,260.	20,160.	
照明器具 撤去	I131	15.	台	2,020.	30,300.	
照明器具 撤去	I181	13.	台	2,020.	26,260.	
照明器具 撤去	I271	62.	台	2,020.	125,240.	
照明器具 撤去	J181	2.	台	2,020.	4,040.	
照明器具 撤去	L321	1.	台	1,260.	1,260.	
照明器具 撤去	M131	4.	台	2,020.	8,080.	

女子寮		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		457,762.	別紙 00-0070
照明器具 撤去	N60	4.	台	1,260.	5,040.	
照明器具 撤去	P282	30.	台	2,690.	80,700.	
照明器具 撤去	T09	2.	台	1,260.	2,520.	
照明器具 撤去	U131	1.	台	1,260.	1,260.	
照明器具 撤去	V322	1.	台	1,260.	1,260.	
照明器具 撤去	HF32W-1 埋込型	1.	台	2,020.	2,020.	
照明器具 撤去	FDL18W-1 直付型	1.	台	1,260.	1,260.	
照明器具 撤去	FL10W-1 直付型	1.	台	1,090.	1,090.	
照明器具 撤去	FL20W-4 直付型	1.	台	2,950.	2,950.	
照明器具 撤去	FPL55-3 直付型	2.	台	2,730.	5,460.	
照明器具 撤去	PFA25-1	2.	台	2,020.	4,040.	
非常用 照明器具 撤去	Xa13B	22.	台	2,020.	44,440.	
非常用 照明器具 撤去	Xa30B	1.	台	2,020.	2,020.	
非常用 照明器具 撤去	Xb321b	10.	台	2,020.	20,200.	

体育館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
移動式足場	アリーナ北南 約300㎡ アーチ形天井:約9.0～10.0m	1	式		385,620.	別紙 00-0026/00-002
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高7.4m以上9.1m未満	300.	㎡	1,070.	321,000.	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	300.	㎡	5.4	1,620.	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	300.	㎡	100.	30,000.	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	300.	㎡	110.	33,000.	
計					385,620.	
移動式足場	ステージ 約80㎡ 天井高さ:約5.9m	1	式		67,384.	別紙 00-0026/00-003
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	80.	㎡	3.3	264.	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	80.	㎡	63.	5,040.	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	80.	㎡	710.	56,800.	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	80.	㎡	66.	5,280.	
計					67,384.	

体育館棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		858,620.	別紙 00-0001
照明器具 撤去	A41	32.	台	2,020.	64,640.	
照明器具 撤去	B42	4.	台	2,530.	10,120.	
照明器具 撤去	D41	3.	台	2,020.	6,060.	
照明器具 撤去	S27	8.	台	2,020.	16,160.	
照明器具 撤去	W400	20.	台	33,600.	672,000.	
照明器具 撤去	u60	14.	台	1,260.	17,640.	
マグネットリレー 撤去	オートリフター	6.	台	1,200.	7,200.	
安定器 撤去	400W	40.	台	1,620.	64,800.	
計					858,620.	

共通仮設費(積上) 明細

51

[illegible]

現場管理費(積上) 明細

52

[illegible]

